
-<.!"

mREGISTRACNI LISTINA ""
: ši, ,E "*1¶ -':

j} j "":M., 't K PROVOZOVÁNÍ AUTOŠKOLY
y vydaná obecním úřadem obce áj

C

".:?" s rozšířenou působností
Magistrátem města Havířova Q?"'

;f ig

ii Provozovatel autoškol
y

-':' a) Právnická osoba*:

'\ f Autoškola Pollak, s.r.o. ,,:,é©r "'"','.'" >. Obchodní firma (vČetně právní ormy)' ·, -%á'
k', ¢1"" . 286 06 892
'·S€""éŽŠ. IdentifikaČní číslo:

,-" í:"' . .
-' " ':: Jméno a příjmení statutarního organu'

l ""m' "''ŠS ,"'""" Adresa sídla provozovny Moskevská 1440 24a, Havířov - Město
'."?:Gb'
% .' b) Fyzická osoba*' XXX "Ť "'

Obchodní firma· , '.äsP ·
' -' ' G~, XXX "eS" " ",:.'

~· ;:' jméno a příjmení:

f - XXX ' E? f'ldenti ikaČní Cís;O'
XXXDatum narozeni:

'"E,3Š", Adresa trvalého pobytu, XXX : '

Adresa místa provozovny, XXX

,"3ů'"b

.' - '--W" Označení výuko 'ch a učebních rostor: ·äŠ3yy P ,m'""
Autoškola Pollak, s.r.o. Moskevská 1440/24a, Havířov M'sto #,,

Lhůta pro zahájení provozování autoškoly: ,."m ,,.'
C

.jedná se o stávající autoŠkolu
äid"'
'PeŠ Registrační listina byla vydána provozovateli autoŠkoly jako trvalý souhlas k p()sk\'továm' vÝuk\' """" E":

"UF', a výcviku za účelem získá"&bq[¶é \' r:zsahu sk:,p1: '2 '"
.. ... ; g 3. . ' "'e,·"'P'"ozidel I-ľ l C"..,

na základě rozhodnutí o vydání registrace k provozováni" autoŠkoly vydaného (
- .".,- ' ]3.1.201) .:'.-

dne,
" ""' MMH/1194/20 15 "'%íi ':Ťi ,g,, pod Č. j.: 'ěsň'

e' ,,,,,m,,,,,, ,,,, 13.1.2016

Ť:?::,:;,íŠ'"" ,l e¢
' ,

*""'°""""':::"

" - 7? -- - " '

r. ',-" .=" G" r,



DALŠÍ PODMÍNKY PROVOZOVÁNÍ AUTOŠKOLY

AUTOCVIČIŠTĚ NEBO CVIČNÁ PLOCHA:

-Na ulici Moskevská 1440/24a, Havířov - Město. V areálu autoškoly zpevněná asfaltová
plocha.
-na pozemku parc.Č. 2469/38, k.ú Havířov - Šumbark ('u dopravního hřiště)

ŘIDIČSKÝ TRENAŽÉR:

Autotrenažér 4ks, mototrenažér Iks v budově autoškoly.

UČEBNÍ POMŮCKY:

Viz. seznam učebních pomůcek, který .je přílohou k rozh(')dnutĹ

VÝCVIKOVÉ VOZIDLO:

Viz seznam výcvikových vozidel, který je přílohou k rozhodnutí.

UČITELÉ VÝUKY A VÝCVIKU:

Viz seznam učitelů, který je přílohou k rozhodnutí.


